
O pohár starosty města Jaroměře
Memoriál Ing. Václava Vomáčky

18. ročník turnaje pro mládež (2001 a ml.)

Pořadatel: Šachový oddíl TJ Jiskra Jaroměř společně s DDM Klíč
Datum: neděle 26. 5. 2019 
Místo: DDM Klíč, Jaroměř - Josefov, Školní 95 
Časový plán: 08:00 – 08:45 prezence

09:00 zahájení
11:30 - 12:30 přestávka na oběd
15:00 předpokládaný konec

Turnaje: A (2007 a ml. + ELO < 1350), B (2001 a ml. bez omezení)
Kategorie: starší (2001-2006), mladší (2007-2010), nejmladší (2011 a ml.), dívky
Ředitel: Petr Staněk
Rozhodčí: Milan Borůvka
Systém: švýcarský na 9 kol
Tempo hry: 2 x 15 minut na partii bez zápisu 
Hodnocení: body, vzájemná partie, střední Buchholz, Buchholz
Startovné: 50,- Kč
Občerstvení: zajištěno po celou dobu turnaje
Přihlášky: nejpozději ve čtvrtek 23. 5. 2019 na e-mail peca.stanek(zav)seznam.cz, 

nebo tel. 737 672 859, uveďte jméno, oddíl/kroužek/škola, datum nar.
Podmínky účasti: zaslání přihlášky a souhlas s propozicemi, každý lichý hráč přiveze 

šachovou soupravu + hodiny, s sebou přezůvky (i pro doprovod)
Ceny: poháry a medaile pro nejlepší, věcné ceny pro všechny hráče
Hlavní cena: velký putovní pohár starosty města pro nejlepšího hráče – 

superhvězdu (rozhoduje věk), trvalý zisk poháru: 3 x stejný hráč
Vítězové: 2018 Václav Kroulík, 2017 Viktor Vondruška

Doprava: parkování u DDM Klíč zdarma, dobré spojení vlakem i autobusem 
Bezpečnost: každý účastník musí mít zodpovědný doprovod starší 18 let, který 

zodpovídá za bezpečnost hráčů, hráči nejsou pojištěni 
Ostatní: pořadatel může odmítnout účastníka, který by svým chováním 

poškozoval dobré jméno šachové hry. Podle počtu přihlášených může 
upravit propozice (spojit turnaje, tempo, počet kol apod.)

Pro doprovod: pevnostní město s přístupným podzemím, Bastion, museum...

Srdečně zveme k účasti!

Josef Horáček Milan Borůvka
starosta města Jaroměř předseda ŠO TJ Jiskra Jaroměř 


	O pohár starosty města Jaroměře

